
2A hs

Smlouva o dílo č. b2/2021
na realizaci díla s názvem

,,Úprava zeleně a venkovního prostranství".

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a nás|edujÍcÍch ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) mezi:

Základni škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, Třinec, příspěvková organizace
sídlo: Koperníkova 696, 739 61 Třinec
lČ: 61955531
bankovní spojení: k
zastoupená PaedDr. Zuzanou Ploškovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,Objednatel")

a
Firma: UPG, s. r. o.
sídlo: jablunkovská 407, 739 61 Třinec
lČ: 25366807
bankovní spojení:
č.ú.: 1
zastoupená: Milan Pavlas, jednatel
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

l. Základni ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyp|ývajÍcÍ se řídí
zákonem číslo 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a to
podle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcÍch tohoto zákoníku.

2. Zhotovitel prohlašuje:
2.1 že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

ll. Předmět díla

1. Předmětem podání cenové nabídky je úprava zeleně a venkovního prostranství. Rozsah
jednotlivých prací je určen položkovým rozpočtem, který je přílohou číslo 1této smlouvy.

2. Objednatel si vyhrazuje právo ve lhůtě do předání díla zhotoviteli snížit resp. zvýšit rozsah
praci/dodávky.

3. Realizace bude prováděna dle platných zákonů, vyhlášek, předpisů a ČSN, které jsou pro
tento případ požadovány za závazné.

1



Ill. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel ukonči práce na díle a připraví dílo k předání objednateli nejpozději do
31.07.2021.

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení z vlastní viny s předáním díla, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

3. Místem plnění jsou prostory Základní školy Třinec, Koperníkova 696 v Třinci.

lV. Cena díla a fakturace

1. Cena díla je určena dohodou stran na základě cenové nabídky, která je přílohou č. 2 této
smlouvy, na částku

· cena za dílo celkem (bez DPH):

· cena za dílo celkem (včetně DPH):

78 935,20 KČ

95 511,59 KČ

2. Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu po předání a převzetí díla v případě, že se
nevyskytnou žádné vady. V případě, že se na díle vyskytnou vady, uhradí objednatel
fakturu až do 10 dnů po odstraněni poslední z nich.

3. Faktura bude vystavena ve dvou vyhotoveních a bude obsahovat náležitosti stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků, číslo účtu, na který
má být platba provedena a musí obsahovat registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013132, název projektu ,,Modernizace 3 na ZŠ a MŠ Třinec,
Koperníkova 696, p.o.".

4. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení s výjimkou
odst. 2 tohoto článku. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z výše faktury.

V. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednali záruku za jakost díla v délce 60 měsíců.

2. Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Od této doby odpovídá zhotovitel za
vady, které objednatel zjistil, a které včas reklamoval.

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat na adresu zhotovitele
odkladu po jejich zjištění. v reklamaci uvede popis vady a jak se vada
v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem
odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Tyto požadavky jsou
závazné, nedohodnou-li se obě strany jinak.

bez zbytečného
projevuje. Dále
poZaduje vadu
pro zhotovitele

4. V reklamaci bude uveden termín odstraněni reklamované vady či finanční náhrady. Pokud
zhotovitel nedohodne termín jiný, bude tento termín brán jako termín závazný, jehož
nesplnění podléhá penalizaci 500,-KČ za každý den překročení této lhůty. Pokud
zhotovitel nezapočne s odstraňováním vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele pověřit odstraněním vady
jinou specializovanou firmu.

2



5. stejný postup jako v předchozím odstavci se stanovi i pro případ, že zhotovitel
reklamovanou vadu neuznává. Náklady na její odstranění nese zhotovitel až do
rozhodnutí soudu.

6. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 5-ti hodin
od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. v opačném případě je objednatel
oprávněn na náklady zhotovitele pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel v plné miře zodpovídá za požární ochranu, bezpečnost a ochranu zdraví všech
osob v prostoru staveniště. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

2. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze stran je tato povinna uhradit druhé straně
veškeré prokazatelně vzniklé náklady.

3. Smluvní strany prohlašují, že při vzájemné písemné komunikaci budou používat adresy
uvedené v úvodu této smlouvy, neoznámí-li si písemně jejich změnu. Veškeré písemnosti
zaslané na tyto adresy budou považovány za doručené druhý den po předání k odeslání
poštovním službám.

4. Oprávnění zástupci stran prohlašujI, že smlouvou na důkaz souhlasu s jejím obsahem
potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

VTřiná d,,

za objednatele za zhotovitele

3



.

P.Č. číslo položky Popis pracovni operace MJ l Počte MJ Cena /MJ Cena celkem

Dň: 1 Komunikace - 50 085,00 KČ
1 122 11-1191 Odkopávky a prokopávky nezapažené do 100 m 3 m' 3?,5 84,00 Kč 3 150,00 Kč

2 162 20-1 102 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu přes 20 do 50 m m' 37,5 34,00 Kč 1 275,00 Kč

4 564 75-2111 Podklad z vibrovaného štěrku ti. 250 mm m' 75 165,00 Kč 12 375,00 KČ

5 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrti $ rozprostřením a zhutněním ti. 100 mm m' 75 90,00 Kč 6 750,00 Kč

6 571 90-7215 Posyp krytu frakce 0-4 ti. 60 mm m' 75 34,00 KČ 2 550,00 KČ

7 579 10-2111 Zhutnění krytu nebo podkladu 60 mm m' 75 4,00 Kč 300,00 Kč

8 MAT Štěrk frakce 32/64 m' 18,75 110,00 Kč 2 062,50 Kč

9 MAT Štěrk frakoe 0/32 m' 4,5 280,00 KČ 1 260,00 KC

10 MAT Lomová výšivka 0/4 m' 3 1 100,00 Kč 3 300,00 KČ

11 998 23-13 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně t 26,25 650,00 Kč 17 062,50 Kč

Dň: 2 Založenia výsadba záhonů · IQ 380,20 Kč
12 183111213R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, 1:5 kus 90,00 27,00 KČ 2 430,00 Kč
13 183101213ROO Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5 kus 11,00 59,00 Kč 649,00 Kč

14 183 211312r00 výsadba květin do předem připravené půdy kus 90,00 12,00 Kč 1 080,00 Kč
15 183205112ROO Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 m' 25,00 9,00KČ 225,00 Kč
16 183403132R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině m' 25,00 15,00 Kč 375,00 Kč
17 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m' 25,00 3,OOKČ 75,00 KČ
18 184102112roo výsadba dřevin s balem D do 30 an, v rovině kus 11,00 22,00 Kč 242,00 KČ
19 184921093R00 Mulčování rostlin ti. do 0,1 m rovina m' 25,00 25,00 KČ 625,00 KČ

20 185804311ROO Zalltf ľ'osÚĹn vodou plochy do 20 m2 m' 1,01 300,00 KČ 303,00 KČ
keře:11'0,01 0,11 0.00 Kč
trvafky:90"0.01 0,90 0.00 KČ

21 i85851111ŔO0 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m' 1,01 720,00 KČ 727,20 KČ
22 18-Vlastnl D"M Tabktové hncýivo - dlouhodobě rozpustné lOg I tab 33,00 3,00 Kč 99,00KČ

keře:11"3 33.00

23 10391100 Kůra mulčovací jemná vc. dopravy m' 5,00 710,ůj Kč 3 550,00 Kč
záhony keřů a trvalek '25'0,2 5,00

Díl: 3 Trvalky 4 050,00 Kč
24 K9 Aquilegia vulgaris modrý " purpucový kus 5,00 45,00 Kč 225,00 Kč
25 K9 Anemone muitifida "Annabella Deep Rose" kus 6,00 45,00 KČ 270,00 KČ

26 K9 Anemone multifida 'Annabella White' kus 6,00 45,00 Kč 270,00 Kč



.

27 K9 Ajuga 'eptans 13raunhecz" kus 5,00 45,00 KČ 225,00 KČ

28 K9 Brunnera macrophylta kus 5,00 45,00 KČ 225,00 KČ

29 K9 Geranium hybrida 'Rozanne kus 5,00 45,00 KČ 225,00 Kč

30 K9 Hosta hybrida kus 3,00 45,00 KČ 135,00 KČ

31 K9 Pulmonaňa saccharata "Blue Mlst° kus 5,00 45,00 Kč 225,00 KČ

32 K9 Carex momjwii Irish Green kus 10,00 45,00 Kč 450,00 Kč

33 K9 Carex plantaginea kus 10,00 45,00 KČ 450,00 Kč

34 K9 Vnca minor 'Gňiner Teppich' kus 5,00 45,00 Kč 225,00 Kč

35 K9 Hedera helix kus 25,00 45,00 KČ 1 125,00 KČ

N: 4 Keľb 33®,00KČ
36 80 - 100 cm Vibumum plŕcaWm maňeSii óA-OSm kus 3,00 300,00 Kč moo KC
37 80 - 100 cm Hydrangea paniculata Grandiňora, 0,6 m kus 3.00 300,00 KČ 900,00 KC
38 80- 100 cm Prunus laurocerasus Schipkaensis, 0,6-0,8m kus 2.0'0 300,00 Kč 600,00 Kč

39 80 - 100 cm Ligustrum ovalihlium, 0,6-0,8m kus 3.00 300,00 KČ 900,00 KČ

Diň: 5 Europa/e¢y - nástěnky na spo/ovacíchodbý máj 'ů==='"t""==µ -3 , - ·,

40 MAT EUROPALETY pužité 120x120x15 kus 8,00 350,00 KČ 2 800,00 KČ
41 MAT CŇmická kotva kus 3,00 400,00 KČ 1 200,00 Kč

42 MAT Ocelové kotvy kus 32,00 110,00 KČ 3 520,00 Kč
43 Kotveni Eumpalet na zdi spojovacího tunelu kus 8,00 450,00 KČ 3 600,00 KČ

Celkem r 78935,20 Kčj

0

0


